
MATERIALE IRIGATII

I.D.: 100612222

Data
publicarii 24.07.24

Coduri CPV 44115210-4

Pretul
estimativ: 4.478,99 RON - 4.478,99 RON

Descriere: MATERIALE IRIGATII = 4478,99 lei - Electrovana DV100 1" FI 24 Volti , Rain Bird : 6 bc x 134,453 lei = 806,72 lei - Aspersor rotativ Rain Bird seria 3500 , FI 1/2" : 50 bc x 63,025 lei = 3151,26 lei - Boxa Standard : 4 bc x 121,848 lei = 487,395 lei - Banda teflon : 4 bc x 8.40 lei = 33,61 lei
